राष्ट्रीय आरोग्य अभियान जाहिरात सन २०२०-२१



जिल्हा एकात्मिक आरोग्य व कुटुंबकल्याण सोसायटी रत्नागिरी

रत्नागिरी जिल्हा एकात्मिक आरोग्य व कुटुंबकल्याण सोसायटी यांचेतर्फे उमेदवारांकडुन निव्वळ करार तत्वावर खालील पदांसाठी विहित नमुन्यात अर्ज मागविण्यात येत आहेत. सदरचे अर्ज टपालाने किंवा प्रत्यक्ष जिल्हा आरोग्य अधिकारी कार्यालय, आरोग्य विभाग, जि.प.रत्नागिरी या कार्यालयाकडे सादर करावे.

क्र.	पदाचे नांव		पदस्थापनेचे ठिकाण	पात्रता	अनुभव	पदांची संख्या	आरक्षणानुसार भरावयाची पदसंख्या	मासिक एकत्रित मानधन
1	Superspecalist	Nephrologist (IPHS)	DH	DM Nephrology	NIL	1		125000/-
2		Obstetrician (IPHS)	DH/SDH/RH	MD/ MS Gyn / DGO / DNB	NIL	2	NA	75000/-
3		Pediatrician (IPHS)	DH/SDH/RH	MD Paed / DCH / DNB	NIL	3		75000/-
4		Anesthetists (IPHS)	DH/SDH/RH	MD Anesthesia / DA / DNB	NIL	9	1	75000/-
5		Surgeron (IPHS)	DH/SDH/RH	MS General Surgery / DNB	NIL	3	1	75000/-
6	Specialist	Radiologist (IPHS)	DH	MD Radiology / DMRD	NIL	1		75000/-
7		Physician (NCD)	DH/SDH/RH	MD Medicine / DNB	NIL	1	1	75000/-
8		Psychiatrist (IPHS)	DH	MD Psychiatry / DPM / DNB	NIL	1	1	75000/-
9		Orthopaedician (IPHS)	SDH	MS Ortho / D Ortho	NIL	1	1	75000/-
10		Ophthalmic Surgeon (NPCB)	DH	MS Opthalmologist / DOMS	NIL	1]	75000/-
11		Pediatrician (DEIC)	DH	MD Paed / DCH / DNB	NIL	1	1	75000/-
12	Medic	cal Officer MBBS	DH/SDH/RH	MBBS	NIL	12	VJA-1, NTC-1, OBC-2, SEBC- 3, EWS-2, Open -3	60000/-
13	Psychiatric Nurse (Mental Health)		DH	GNM / B.Sc with certification in Psychiatry from reputed institute OR DPN OR M.Sc Nursing (Psy)	NIL	1	Open	25000/-
14	9	Staff Nurse		GNM / B.Sc Nursing	NIL	15	ST-4, VJA-2, SEBC-3, EWS- 5, Open -1	20000/-
15	M	MO AYUSH PG		MD Unani	2 years Experience in AYUSH Hospital	1	SC-1	30000/-
16	M	O AYUSH UG	RH	BAMS	NIL	1	ST-1	28000/-
17	Medical (Officer RBSK (Male)	RH/SDH	BAMS	NIL	4	ST-1, VJA-1, SEBC-1, EWS- 1	28000/-
18	Medical Of	ficer RBSK (Female)	RH/SDH	BAMS	NIL	2	Open -2	28000/-
19	Aud	iologist (DEIC)	DH	Degree in Audiology	2 years Experience	1	Open	25000/-
20	Physic	otherapist - DEIC	DH	Graduate Degree in Physiotherapy	1 years Experience	1	SC-1	20000/-
21	Stati	Statistical Assistant		Graduation in Statistics or Mathematics , MSCIT	NIL	1	OBC-1	17000/-
22	Special Educator		DН	Special Educator in Hearing impairment / Visually Impaired / & mentally retarded. (Degree Approved by rehabilitative Council of India)	2 Years Experience	1	Open -1	25000/-
23	Tochnicis	Technician - Dental Technician (DEIC & NOHP)	DH	12th Science and Diploma in Dental Technician Course. Registration with State Dental Council	2 Years Experience	2		17000/-
24	Technician 24	Technician - Dental Hygenist (NOHP)	DH	12th Science and Diploma in Dental Hygienist Course. Registration with State Dental Council	2 Year Experience	1	ST-1, VJA-1, Open-1	17000/-

पदभरती जाहिरात व अर्जाचा नमुना जिल्हयाच्या संकेतस्थळावर https://ratnagiri.gov.in प्रसिद्ध करण्यात येणार आहे. तसेच पदभरतीविषयक पुढील सुचनाही याच संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करणेत येतील. याबाबत अर्जदारास कुठलाही स्वतंत्र पत्रव्यवहार केला जाणार नाही.

सुचनाः

- १) जाहिरातीतील पदे राज्य शासनाची नियमित पदे नसुन निव्वळ कंत्राटी स्वरुपाची आहेत.
- २) निवड झालेल्या उमेदवाराला ११ महिन्यांकरिता कंत्राटी पद्धतीने नेमणूक देण्यात येईल.
- \mathfrak{p}) निवड झालेल्या उमेदवारांना सिमतीने तयार केलेल्या अटी व शर्ती मान्य कराव्या लागतील तसेच
- रु.१००/- च्या बॉण्डपेपरवर करारनामा सादर करावा लागेल.
- ४) अनुभवासंबंधी प्रमाणपत्र जोडले नसल्यास अनुभव ग्राहय धरला जाणार नाही.

- ५) **वयोमर्यादा** १) एमबीबीएस, विशेषतज्ञ आणि अतिविशिष्ठ विशेषतज्ञ या पदाची कमाल वयोमर्यादा ७० वर्षे २) वैदयकीय अधिकारी, स्टाफ नर्स, तंत्रज्ञ, समुपदेशक, औषधिनर्माता या पदाची कमाल वयोमर्यादा ६५ वर्षे ३) इतर पदे खुल्या प्रवर्गासाठी कमाल वयोमर्यादा ३८ वर्षे व राखीव प्रवर्गासाठी ४३ वर्षे व राष्ट्रीय आरोग्य अधिकारी अंतर्गत कर्मचाऱ्यांसाठी ५ वर्षे शिथिल
- ६) ६० वर्षावरील अर्जदारास जिल्हा शल्य चिकित्सक प्रमाणित शारिरीक योग्यता चे प्रमाणपत्र सादर करणे अनिवार्य आहे.
- ७) उपरोक्त पदांपैकी तांत्रिक पदांकरिता स्टाफ नर्स, औषधनिर्माता, वैदयकीय अधिकारी ई. पदांकरिता तत्सम कौन्सिलचे रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र जोडणे बंधनकारक राहील.
- ८) मा.सहसंचालक (अतांत्रिकी), राष्ट्रीय आरोग्य अभियान, मुंबई यांचे क्र.राआसो/मनुष्यबळ/आरक्षण/२४५४६-७७४/२०१६, दि.२०.०७.२०१६ रोजीच्या पत्रानुसार, आवश्यक असणाऱ्या आरक्षित संवर्गातील उमेदवार उपलब्ध न झाल्यास पदासाठी आवश्यक असणारी शैक्षणिक अर्हता धारण करणाऱ्या इतर संवर्गातील उमेदवारांचा विचार करण्यात येईल
- ९) सदरहु जाहिरातीस अनुसरुन ज्या उमेदवारांचे अर्ज विहित मुदतीत प्राप्त होतील केवळ अशाच उमेदवारांचे अर्ज विचारात घेतले जातील. अन्य कोणत्याही संदर्भातील यापूर्वी या कार्यालयास प्राप्त झालेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत.
- १०) निवड प्रक्रियेतील पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी तसेच निवड यादी रत्नागिरीच्या एनआयसीच्या वेबसाईटवर प्रसिद्ध करणेत येईल .
- ११) पदभरतीची प्रक्रिया अत्यंत तर्कशुध्द व पारदर्शक पध्दतीने गुणवत्तेच्या आधारे पार पाडली जाणार असल्याने कोणीही कोणत्याही प्रलोभनाला बळी पडू नये.
- १२) निवडीसाठी शिफारस अथवा दबाव आणल्यास उमेदवार अपात्र ठरविला जाईल.
- १३) भरती प्रक्रिया स्थगित करणे/रद्द करणे/पदभरती प्रक्रियेत बदल करण्याचे सर्व अधिकारी मा.मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांचे स्तरावर राखीव ठेवण्यात आलेले आहेत. याबाबत कोणालाही काणेताही दावा करता येणार नाही.
- १४) सुपरस्पेशालिस्ट व स्पेशालिस्ट, वैदयकीय अधिकारी, वैदयकीय अधिकारी एमबीबीएस पदाकरिता अर्ज प्राप्त न झाल्यास, पद भरेपर्यंत प्रत्येक महिनाच्या दर गुरुवारी थेट मुलाखतीद्वारे मसिक मानधन तत्त्वावर अथवा ऑन कॉल बेसिस/पार्ट टाईम वर घेण्यात येतील.
- १५) राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत दि.०१.०७.२००५ च्या शासन निर्णयानुसार लहान कुटुंबाची अट लागु करणेत आली असुन, अर्जाच्या नमुन्यासोबत जोडण्यात आलेले लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापन सादर करणे बंधनकारक राहील.

आवश्यक कागदपत्रांच्या साक्षांकित केलेल्या छायांकित प्रती -

- १) शैक्षणिक अर्हतेवाबतची मार्कशिट व प्रमाणपत्रे (सेमिस्टर पॅटर्न असणाऱ्याा उमेदवाराने अर्जावरती मार्क्स नमुद करताना सरासरी गुण नमुद करावे.)
- २) शाळा सोडल्याचा दाखला/जन्मतारखेचा दाखला.
- ३) शासकीय/निमशासकीय संस्थामध्ये केलेल्या कामाचे अनुभव प्रमाणपत्र
- ४) रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र
- ५) जात प्रमाणपत्रची सांक्षाकिंत प्रत

अर्ज करण्याची पध्दत :

- १) इच्छुक उमेदवारांनी सोबत दिलेल्या नमुन्याता ए ४ आकाराच्या पांढऱ्या जाड कागदावर एका बाजुस टंकलिखीत अथवा मुद्रीत करुन सुवाच्य अक्षरात भरलेला अर्ज सादर करावा.
- २) लिफापयावर पदाचे नांव व युनिटचे/कक्षाचे नाव ठळक अक्षरात_नमुद करावे.
- ३) एकापेक्षा अधिक पदांकरिता अर्ज करावयाचा असल्यास उमेदवारांनी प्रत्येक पदाकरिता स्वतंत्र अर्ज सादर करावेत.
- ४) खुल्या प्रवर्गातील उमेदवारांनी रु.१५०/- व राखीव प्रवर्गातील उमेदवारांनी रु.१००/- डिडि जोडणे आवश्यक आहे व डिडिच्या मागे स्वतःचे नाव लिहावे . सदरचा डिडि <u>District Integrated Health & family welfare Society Ratnagiri</u> या नावाने काढावा.
- ५) उमेदवारांनी दि. १५ / ०८ /२०२० पर्यंत कार्यालयीन वेळेच्या आत सोबत जोडलेल्या विहित नमुन्यात अर्ज आवश्यक गुणपत्रांच्या व प्रमाणपत्रांच्या साक्षांकित प्रतींसह जिल्हा आरोग्य अधिकारी, जिल्हा परिषद, रत्नागिरी यांचे कार्यालयात प्रत्यक्ष किंवा टपालाने पोहोच करणे गरजेचे आहे.

खालील उणिवा असलेले अर्ज नाकारण्यात येतील :

- ?) विहित पात्रता धारण न करणा-या उमेदवारांचे अर्ज.
- २) विहित नमुन्यात नसलेले किंवा योग्य प्रकारे न केलेले अर्ज.
- ३) मजकूर अपूर्ण किंवा चुकीचा भरलेला अर्ज, खाडाखोड केलेला अर्ज.
- ४) स्वाक्षरी नसलेले, आवश्यक गुणपत्रकांच्या व प्रमाणपत्रांच्या साक्षांकित प्रती नसलेले अर्ज अगर तत्सम माहिती योग्य रित्या न दर्शविलेले अर्ज.

वरीलप्रमाणे कोणत्याही बाबतीत त्रुटी असल्यास आपला अर्ज नाकारण्यात येईल व त्याबाबतीत आपल्याशी कोणताही पत्रव्यवहार केला/स्विकारला जाणार नाही.

टिप : उपरोक्त पदसंख्येत बदल करणे.तसेच पदस्थापनेच्या ठिकाणामध्ये बदल करण्याचे संपुर्ण अधिकार निवड समितीने राखून ठेवलेले आहेत.

जिल्हा आरोग्य अधिकारी जिल्हा परिषद, रत्नागिरी तथा सदस्य सचिव जिल्हा एकात्मिक आरोग्य कु.क.सोसायटी रत्नागिरी मुख्य कार्यकारी अधिकारी जिल्हा परिषद, रत्नागिरी तथा अध्यक्ष जिल्हा एकात्मिक आरोग्य कु.क.सोसायटी रत्नागिरी

राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अर्जाचा नमुना

प्रति, मा.जिल्हा आरोग्य अधिकारी आरोग्य विभाग, जिल्हा परिष् रत्नागिरी - ४१५ ६१२.	ाद,			उमेदवाराने अलिकडच्या काळातील पासपोर्ट साईजचा फोटो लावावा व त्यावर स्वतःची स्वाक्षरी करावी.
विषय		पदाव	जिता अर्ज.	
१) संपूर्ण नाव (आडनाव प्रथम)	:			
२) संपूर्ण पत्रव्यवहाराचा पत्ता (पिनकोडसहीत)	:		
, -,		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	••
दूरध्वनी क्रमांक	:			
ईमेल आयडी	:-			
३) जन्मतारीखः ः	- तारीख	महिना	वर्षे	
	L	<u> </u>		
४) अर्ज करतेवेळीचे वय :-	वर्षे	महिना	दिवस	

૧) ગાત વ પ્રવં									
जातीचा दाखला/जात प्रमाणपत्र पडताळणी दाखला									
६) को	६) कोणत्या प्रवर्गातुन अर्ज दाखल करणार :-								
७) डिडि क्रमांक व दिनांक									
८) श्रेक्षणिक अर्हता :									
अ.क्र.	अर्जदाराची	शैक्षणिक	विदय	ालयाचे/परीक्षा	उत्तीर्ण	घेतलेले	भाषा	गुणांची	
	अर्हता उत्तीर्ण झालेल्या परीक्षांचा तपशिल			होण्याचे वर्ष	विषय		टक्केवारी		
९) अनुभव	गाचा तपशिल :						1		
संस्था		पद		पासून	पर्यंत	एकुण वर्ष/महिने	स्वर		
अर्जासोबत सादर केलेल्या प्रमाणपत्रांच्या साक्षांकित छायांकित प्रती									
?) २)									
<u>प्रतिज्ञापत्र</u>									
प्रमाणित करतो/करते की, अर्जात सादर केलेली माहिती खरी आहे, ती खोटी अथवा चुकीची असल्याचे आढळुन आल्यास मला सेवेत अपात्र समजुन माझ्यावर कारवाई केल्यास मी कोणतीही तक्रार करणार नाही.									
स्थळ :									
दिनांक : उमेदवाराची सही									

प्रतिज्ञापन

नमुना अ

मी श्री./१	रीमती/कुमारी
श्री	यांचा/यांची मुलगा/मुलगी/पत्नी
वय	. वर्ष, राहणार,
याद्वारे अ	से जाहिर करतो/करते की,
(१)	मीया पदासाठी माझा अर्ज दाखल
	केलेला आहे.
(२)	आज रोजी मला(संख्या) इतकी हयात मुले आहेत. त्यापैकी
	दिनांक २३ जुलै, २०२० यानंतर जन्माला आलेल्या मुलांची संख्या
	आहे. (असल्यास जन्मदिनांक नमूद करावा)
(\$)	दिनाक २३ जुलै, २०२० रेाजी हयात असलेल्या मुलांची संख्या दोनपेक्षा अधिक
	असेल तर दिनांक २३ जुलै, २०२० व तद्नंतर जन्माला आलेल्या मुलांमुळे या
	पदासाठी मी अनर्ह ठरविण्यास पात्र होईल याची मला जाणीव आहे.
ठिकाण:-	
	सही/-

दिनांक:-

. . ,



National Health Mission Advertisement 2020-21 District Integrated Health & Family Welfare Society

Ratnagiri District Integrated Health and Family Welfare Society is inviting applications from the candidates on contract basis for the following posts in the prescribed format by post.

	ionowing posts in the prescribed for mat by post.							
Sr.No	n N	lame of Post	Place of Posting	Qualification	Experience	No.of Post	Reservation	Fixed Salary
1	Superspecalist Nephrologist (IPHS) DI		DH	DM Nephrology	NIL	1		125000/-
-	Superspecansc	Obstetrician (IPHS)	DH/SDH/RH	MD/ MS Gyn / DGO / DNB	NIL	2	NA	75000/-
2								
3		Pediatrician (IPHS)	DH/SDH/RH	MD Paed / DCH / DNB	NIL	3		75000/-
4		Anesthetists (IPHS)	DH/SDH/RH	MD Anesthesia / DA / DNB	NIL	9		75000/-
5		Surgeron (IPHS)	DH/SDH/RH	MS General Surgery / DNB	NIL	3		75000/-
6	Specialist	Radiologist (IPHS)	DH	MD Radiology / DMRD	NIL	1		75000/-
7		Physician (NCD)	DH/SDH/RH	MD Medicine / DNB	NIL	1		75000/-
8		Psychiatrist (IPHS)	DH	MD Psychiatry / DPM /	NIL	1		75000/-
9		Orthopaedician (IPHS)	SDH	DNB MS Ortho / D Ortho	NIL	1		75000/-
10	1	Ophthalmic Surgeon (NPCB)	DH	MS Opthalmologist /	NIL	1		75000/-
11		Pediatrician (DEIC)	DH	DOMS MD Paed / DCH / DNB	NIL	1		75000/-
12	Medie	cal Officer MBBS	DH/SDH/RH	MBBS	NIL	12	VJA-1, NTC-1, OBC-2, SEBC-3, EWS-2, Open -3	60000/-
13	Psychiatric Nurse (Mental Health)		DH	GNM / B.Sc with certification in Psychiatry from reputed institute OR DPN OR M.Sc Nursing (Psy)	NIL	1	Open	25000/-
14	Staff Nurse		DH/RH/SDH	GNM / B.Sc Nursing	NIL	15	ST-4, VJA-2, SEBC-3, EWS-5, Open -1	20000/-
15	М	MO AYUSH PG		MD Unani	2 years Experience in AYUSH Hospital	1	SC-1	30000/-
16	M	O AYUSH UG	RH	BAMS	NIL	1	ST-1	28000/-
17	Medical (Medical Officer RBSK (Male)		BAMS			ST-1, VJA-1, SEBC-1, EWS-1	28000/-
18	Medical O	fficer RBSK (Female)	RH/SDH RH/SDH	BAMS	NIL NIL	2	Open -2	28000/-
19	Aud	iologist (DEIC)	DH	Degree in Audiology	2 years Experience	1	Open	25000/-
20	Physic	otherapist - DEIC	DH	Graduate Degree in Physiotherapy	1 years Experience	1	SC-1	20000/-
21	Statistical Assistant		DH	Graduation in Statistics or Mathematics , MSCIT	NIL	1	0BC-1	17000/-
22	Special Educator		DH	Special Educator in Hearing impairment / Visually Impaired / & mentally retarded. (Degree Approved by rehabilitative Council of India)	2 Years Experience	1	Open -1	25000/-
23	Taghniaiar	Technician - Dental Technician (DEIC & NOHP)	DH	12th Science and Diploma in Dental Technician Course. Registration with State Dental Council	2 Years Experience	2		17000/-
24	- Technician	Technician - Dental Hygenist (NOHP)		12th Science and Diploma in Dental Hygienist Course. Registration with State Dental Council	2 Year Experience	1	ST-1, VJA-1, Open-1	17000/-

Recruitment advertisement and application form will be published on the website of the district https://ratnagiri.gov.in and further instructions regarding recruitment will also be published on the same website. No separate letter will be sent to the applicant.

Instructions

- 1) The posts in the advertisement are not regular posts of the state government but are of purely contractual Basis.
- 2) The selected candidate will be appointed on contract basis for $11\ months$
- 3) The selected candidate has to accept the terms and conditions prepared by the committee and also submit an agreement on a bond paper of Rs. 100.
- 4) Experience will not be considered unless a certificate of experience is attached

- 5) The maximum age limit for MBBS,Specialist and Super specialist is 70 years 2) For Medical Officer, Staff Nurse, Technician,counselor,Pharmacists maximum age limit is 65 Years 3) Maximum age limit for open category is 38 years, for reserved category is 43 years and for employees under National Health Mission is 5 years relaxed
- 6) It is mandatory for the applicant above 60 years of age to submit the certificate of physical aptitude certified by the District Civil Surgeon
- 7) It will be mandatory to attach Council Certificate for the posts of Staff Nurse, Pharmacist, Medical Officer for the above posts 8) In case of non-availability of candidates in the required reserved category as per the letter of the Joint Director (Non Technical) National Health Mission, Mumbai, letter dated SHS/Human Resource/Reservation/24546-774/2016 Dated 20-07-2016 candidates from other categories holding the required educational qualifications for the post will be considered.
- 9) Only those candidates whose applications are received within the stipulated time as per the advertisement will be considered. Applications received earlier in this office in any other context will not be considered.
- 10) The list of eligible / ineligible candidates in the selection process as well as the selection list will be published on the website of NIC
- 11) The recruitment process will be carried out in a very logical and transparent manner on the basis of merit.
- 12) Candidates will be disqualified if recommendation or pressure is brought for selection
- 13) All the powers to suspend / cancel the recruitment process / make changes in the recruitment process are reserved at the level of the Chief Executive Officer. No one can claim about the same.
- 14) In case of non-receipt of application for the post of Super specialist, specialist and Medical Officers, posts will be filled by conductiong Walk in interview on Every Thursday of every month on monthly honorarium basis or on call basis or on part time till the post is filled.
- 15) Under the National Health Mission, as per the Government Resolution dated 01-07-2005, the small family condition has been implemented and it will be mandatory to submit the application of the small family attached with the

Attested photocopy of required documents

- 1) Educational Qualification Marksheet and Certificates (Candidate with Semester Pattern should mention the average mai
- 2) Leaving Certificate/ Birth Certificate
- 3) Certificate of experience of work done in government semi government organizations
- 4) Registeration certificate
- 5) Cast certificate attested copy

Method of application

- 1) Interested candidates should submit the application in legible form by typing or printing on one side of the A 4 size white thick paper in the accompanying form.
- 2) The name of the post and the name of the unit should be mentioned in bold on the envelope
- 3) Candidates should submit separate application for each post if they want to apply for more than one post
- 4) Candidates in the open category are required to attach Demand draft of Rs. 150 and candidates in the reserved category are required to attach a demand draft of Rs. 100 and write their name on the back of the demand draft.Demand Draft should be in the name of District Integrated Health and Family welfare society Ratnagiri
- 5) Application of Candidate is required to reach the office of District Health Officer Zilla Parishad Ratnagiri by hand or by post in the prescribed format along with the attested copy of the required marks and certificates within the prescribed time by 15/08/2020.

Applications with the following shortcomings will be rejected

- 1) Applications of candidates who do not hold the prescribed qualifications
- 2) Applications not in the prescribed format or not filled properly
- 3) incomplete or incorrectly filled application
- 4) Application without attested copy of required mark sheets without signature.
- 5)If there is any error as mentioned above, your application will be rejected and any correspondence about the same with you will not be done by the office.

The selection committee reserves the right to make changes in the above posts as well as in the places of appointment.

District Health Officer
Zilla Parishad Ratnagiri
&
Member Secretary
DIHFWS, Ratnagiri

Chief Executive Officer Zilla Parishad Ratnagiri & Chairman DIHFWS, Ratnagiri

National Health Mission

Application Form

То			Size photo
	District Health Officer		
	Health Dept. Z.P.Ratna		
	Ratnagiri - 415 612		
	Subject - Applica	tion for the Post	-
	1) Name of Candidate		
	2) Address		
			-
	0.14.14.14		-
	3) Mobile No		-
	4) Email id		
	5) Date of Birth	Date Month Year	
	6) Age at the time		
	of application	Year Month Year	

7) Ca	ste & Categor	у								
Caste c	Caste certificate/Caste Validity Certificate									
8) Ap	plying for w	hich cat	tego	ry						
9) DE	No. & Date									
	ducational Q	ulificati	on							
,										
Sr.No			iversity/ titute		Year Passing	of	Subject		Percentage	
11) Exp	erience						T		T	
Institute		Post		Start Date	E	and Date		otal ear/Month		orks etails
12) Att	ested Copies									
1)			2])						
				Certificat						
	ertifies that the n deemed inelig								or i	incorrect
Place										

Date

Applicant Sign

Declaration FORM "A"

I Shri/Sm	t/ Sau	
Son/Daughter/H	usband/Wife of Shri	
aged	years, residentat _	
	do hereby (declare as follows:
1. That I have fil	led my application for the	post of
2. I have	(Number) living c	children as on today, out of which no of
children born aft	ter 23 rd July 2020 is	(Mention dates of Birth, if any).
3. I am aware th	nat if any total number of	living children are more than two due to
the children bor	n after 23 rd July 2020, I a	am liable to be disqualified for the same
post.		
Place :		
Date:		Signature of Applicant